2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	28 октября 2022 года  № 78

	[bookmark: _GoBack]Об  удовлетворении протеста прокурора Оренбургского района Оренбургской области от 29.09.2022 № 07-01-2022-502 на Решение Совета депутатов МО Ленинский сельсовет Оренбургского района №166 от 29.11.2019 «Об утверждении Положения «О земельном налоге»

Рассмотрев протест прокурора Оренбургского района Оренбургской области от 29.09.2022 г. № 07-01-2022-502 на Решение Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 166 от 29.11.2019 «Об утверждении Положения «О земельном налоге», материалы, предоставленные администрацией муниципального образования  Ленинский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Оренбургского района Оренбургской области от 29.09.2022 г. № 07-01-2022-502 на Решение Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 166 от 29.11.2019 «Об утверждении Положения «О земельном налоге».
2. Администрацией муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области подготовить проект решения Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет «О внесении изменений в Положение «О земельном налоге», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет от 29.11.2019 г. № 166.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования 		                           Н.В. Бондарев